18 del 24.01.2019 per l’affidamento dei servizi di TVCC con videoproiettore e di 
videoregistrazione della cerimonia di inaugurazione dell’anno giudiziario 2019, presso Palazzo Spada, sede 
istituzionale del Consiglio di Stato, per l’importo complessivo a base d’asta di Euro 8.300,00 
(ottomilatrecento/00) I.V.A. esclusa, oltre oneri della sicurezza pari a € 450,00 (quattrocentocinquanta/00); 

DATO ATTO che in data 25 gennaio 2019 è stata avviata l’indagine di mercato informale, mediante 
richiesta di preventivo-tramite pec-  a n. 3 società; 

CONSIDERATO che entro la data del 30 gennaio 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, hanno 
risposto n. 2 società e l’offerta più conveniente per l’Amministrazione è risultata quella presentata dalla 
società Videomnia Soc. Cop, per l’importo di € 7.300,00 (settemilatrecento/00) I.V.A. esclusa. 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento dei servizi   di TVCC con videoproiettore e di videoregistrazione della 
cerimonia di inaugurazione dell’anno giudiziario 2019, presso Palazzo Spada, sede istituzionale del 
Consiglio di Stato,  ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta 
sul MEPA, a favore della Videomnia Soc. Coop., con sede in Roma via Vibio Mariano n. 78, per 
l’importo complessivo di € 7.300,00 (settemilatrecento/00) I.V.A. esclusa, oltre oneri della sicurezza 
pari a € 450,00 (quattrocentocinquanta/00);  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva , ai sensi dell’art. 103, comma 11 
d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%;